A DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO

TR NS

la Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01 02/02 - 2020
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Camp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Sabado

Prova 1 Marcas Lda

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
01/02/2020 12:45.

i

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(66) LUIS GR FILGUEIRAS
1 13:02:28.755
2 2:06.652 +1.169 13:04:35.407
3 2:06.773 +1.200  13:06:42.180
4 2:06.552 +1.069 13:08:48.732
5 2:06.737 +1.254  13:10:55.469
6 3:47.088  +1:41.605  13:14:42.557
7 2:07.013 +1.530  13:16:49.570
8 2:06.266 +0.783 13:18:55.836
9 2:06.088 +0.605 13:21:01.924
10 - 13:23:07.407
n 2:05.801 +0.408 13:25:13.298
12 2:05.507 +0.024  13:27:18.805
(100) FABIO CARVALHO
1 13:02:31.392
2 2:06.918 +1.504  13:04:38.310
3 2:06.324 +0.910  13:06:44.634
4 2:06.204 +0.790  13:08:50.838
5 2:07.140 +1.726 13:10:57.978
6 3:45266  +1:30.852  13:14:43.244
7 2:06.437 +1.023 13:16:49.681
8 2:06.255 +0.841 13:18:55.936
9 2:06.447 +1.033 13:21:02.383
10 2:05.817 +0.403 13:23:08.200
1 - 13:25:13.614
12 2:05.856 +0.442 13:27:19.470
(800) CARLOS ROBERTO ASCIUTTI
1 13:02:33.082
2 2:07.602 +1.670  13:04:40.684
3 2:06.463 +0.531 13:06:47.147
4 2:06.284 +0.352 13:08:53.431
5 2:06.942 +1.010 13:11:00.373
6 3:43526  +1:37.504  13:14:43.899
7 2:07.263 +1.331 13:16:51.162
8 2:06.278 +0.346 13:18:57.440
9 - 13:21:03.372
10 2:06.640 +0.708 13:23:10.012
n 2:06.272 +0.340  13:25:16.284
12 2:06.103 +0.171 13:27:22.387
(12) HELIO SARAIVA JR
1 13:02:32.031
2 2:06.656 +0.499 13:04:38.687
3 2:06.570 +0.413 13:06:45.257
4 2:06.221 +0.064  13:08:51.478
5 2:07.249 +1.092 13:10:58.727
6 3:45077  +1:38.920  13:14:43.804
7 2:06.793 +0.636 13:16:50.597
8 2:06.172 +0.015 13:18:56.769
9 - 13:21:02.926
10 2:08.072 +1.915 13:23:10.998
n 2:07.294 +1.137 13:25:18.292
12 2:08.521 +2.364  13:27:26.813
(32) EBER GOMES
1 13:02:33.245
2 2:08.053 +1.170  13:04:41.298
3 2:07.048 +0.165 13:06:48.346

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 - 13:08:55.229
5 2:07.622 +0.739 13:11:02.851
6 3:42.002 +1:35.119 13:14:44.853
7 2:07.794 +0.911 13:16:52.647
8 2:06.970 +0.087 13:18:59.617
9 2:07.659 +0.776 13:21:07.276

10 2:07.458 +0.575 13:23:14.734
1 2:08.458 +1.575 13:25:23.192
12 2:07.221 +0.338 13:27:30.413
(15) JEFERSON GOMES/ELIEL
1 13:02:34.848
2 2:08.933 +1.956 13:04:43.781
3 2:07.933 +0.956 13:06:51.714
4 2:07.701 +0.724 13:08:59.415
5 2:07.612 +0.635 13:11:07.027
6 3:30.670  +1:32.693 13:14:46.697
7 2:07.512 +0.535 13:16:54.209
8 2:07.139 +0.162 13:19:01.348
9 - 13:21:08.325
10 2:08.079 +1.102 13:23:16.404
1 2:07.899 +0.922 13:25:24.303
12 2:07.794 +0.817 13:27:32.097
(43) ANDERSON SCOVOLI
1 13:02:34.063
2 2:08.168 +1.303 13:04:42.231
3 2:08.179 +1.314 13:06:50.410
4 - 13:08:57.275
5 2:07.711 +0.846 13:11:04.986
6 3:40.694  +1:33.829 13:14:45.680
7 2:07.912 +1.047 13:16:53.592
8 2:07.222 +0.357 13:19:00.814
9 2:07.143 +0.278 13:21:07.957
10 2:08.045 +1.180 13:23:16.002
1 2:08.075 +1.210 13:25:24.077
12 2:08.699 +1.834 13:27:32.776
(27) EDUARDO MATTAR
1 13:02:37.168
2 2:08.442 +0.245 13:04:45.610
3 2:08.374 +0.177 13:06:53.984
4 2:08.597 +0.400 13:09:02.581
5 2:08.978 +0.781 13:11:11.559
6 3:36.213  +1:28.016 13:14:47.772
7 2:10.613 +2.416 13:16:58.385
8 2:00.115 +0.918 13:19:07.500
9 2:08.877 +0.680 13:21:16.377
10 - 13:23:24.574
1 2:08.547 +0.350 13:25:33.121
12 2:09.554 +1.357 13:27:42.675
(36) OSVALDO QUEIROZ
1 13:02:39.381
2 2:09.247 +0.575 13:04:48.628
3 2:00.377 +0.705 13:06:58.005
4 - 13:09:06.677
5 2:00.398 +0.726 13:11:16.075
6 3:33225  +1:24.553 13:14:49.300
7 2:10.066 +1.304 13:16:59.366
8 2:09.340 +0.668 13:19:08.706

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:09.925 +1.253 13:21:18.631
10 2:09.967 +1.295 13:23:28.598
n 2:00.138 +0.466 13:25:37.736
12 2:10.911 +2.239 13:27:48.647
(80) THIAGO LIRA
1 13:02:39.030
2 - 13:04:47.615
3 2:00.292 +0.707 13:06:56.907
4 2:00.718 +1.133 13:09:06.625
5 2:10.056 +1.471 13:11:16.681
6 3:33.065 ~ +1:24.480  13:14:49.746
7 2:10.622 +2.037 13:17:00.368
8 2:10.238 +1.653 13:19:10.606
9 2:00.692 +1.107 13:21:20.298
10 2:00.797 +1.212 13:23:30.095
n 2:00.684 +1.099 13:25:39.779
12 2:00.269 +0.684 13:27:49.048
(07) CESAR AUGUSTO DE SOUZA
1 13:02:38.794
2 - 13:04:48.594
3 2:12.117 +2.317 13:07:00.711
4 2:11.143 +1.343 13:00:11.854
5 2:11.080 +1.280 13:11:22.934
6 3:27.745  +1:17.945 13:14:50.679
7 2:11.963 +2.163 13:17:02.642
8 2:10.466 +0.666 13:19:13.108
9 2:10.832 +1.032 13:21:23.940
10 2:11.300 +1.500 13:23:35.240
n 2:10.963 +1.163 13:25:46.203
12 2:12.022 +2.222 13:27:58.225
(333) CARLOS ALBERTO / ELVIS DANTAS
1 13:02:42.505
2 2:11.275 +0.394 13:04:53.780
3 2:13.878 +2.997 13:07:07.658
4 2:18.784 +7.903 13:00:26.442
5 2:12.231 +1.350 13:11:38.673
6 3:14.463  +1:03.582 13:14:53.136
7 2:13.140 +2.259 13:17:06.276
8 - 13:19:17.157
9 2:11.750 +0.869 13:21:28.907
10 2:12.988 +2.107 13:23:41.895
n 2:14.858 +3.977 13:25:56.753
12 2:12.186 +1.305 13:28:08.939
(67) ADRIANO RODRIGUES
1 13:02:41.795
2 - 13:04:52.552
3 2:11.842 +1.085 13:07:04.394
4 2:12.170 +1.413 13:09:16.564
5 2:13.684 +2.927 13:11:30.248
6 3:21.989 +1:11.232 13:14:52.237
7 2:13.356 +2.599 13:17:05.593
8 2:12.941 +2.184 13:19:18.534
9 2:11.933 +1.176 13:21:30.467
10 2:12.247 +1.490 13:23:42.714
n 2:13.916 +3.159 13:25:56.630
12 2:13.668 +2.911 13:28:10.298
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Interlagos 4,309 Km
01/02/2020 12:45.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(11) CARLOS RICHTER
1 13:02:44.710
2 2:15.301 +2.505 13:05:00.011
3 2:14.296 +1.500 13:07:14.307
4 2:13.576 +0.780 13:09:27.883
5 2:13.486 +0.690 13:11:41.369
6 3:12.939  +1:00.143 13:14:54.308
7 2:14.101 +1.305 13:17:08.409
8 2:15.149 +2.353 13:19:23.558
9 - 13:21:36.354
10 2:13.543 +0.747 13:23:49.897
n 2:13.613 +0.817 13:26:03.510
12 2:13.059 +0.263 13:28:16.569
(37) RENATA DOS SANTOS
1 13:02:47.827
2 2:16.035 +3.703 13:05:03.862
3 2:14.539 +2.207 13:07:18.401
4 2:13.783 +1.451 13:09:32.184
5 2:14.271 +1.939 13:11:46.455
6 3:07.967 +55.635 13:14:54.422
7 2:17.384 +5.052 13:17:11.806
8 2:18.446 +6.114 13:19:30.252
9 2:14.816 +2.484 13:21:45.068
10 2:12.801 +0.469 13:23:57.869
n 2:13.814 +1.482 13:26:11.683
12 - 13:28:24.015
(260) FABIANO PASSARELLI
1 13:02:44.173
2 2:11.904 +0.758 13:04:56.077
3 2:14.235 +3.089 13:07:10.312
4 2:14.092 +2.946 13:09:24.404
5 2:12.603 +1.457 13:11:37.007
6 3:15.735  +1:04.589 13:14:52.742
7 2:12.902 +1.756 13:17:05.644
8 2:28.090 +16.944  13:19:33.734
9 2:12.340 +1.194 13:21:46.074
10 2:17.405 +6.259 13:24:03.479
1 - 13:26:14.625
12 2:12.855 +1.709 13:28:27.480
(89) REUTER ESTEVES/NERIO
1 13:02:53.879
2 2:20.751 +6.309 13:05:14.630
3 2:19.503 +5.061 13:07:34.133
4 2:20.328 +5.886 13:09:54.461
5 2:18.255 +3.813 13:12:12.716
6 2:44.025 +29.583 13:14:56.741
7 2:16.105 +1.663 13:17:12.846
8 2:15.761 +1.319 13:19:28.607
9 2:16.708 +2.266 13:21:45.315
10 2:19.287 +4.845 13:24:04.602
1 - 13:26:19.044
12 2:15.022 +0.580 13:28:34.066
(99) FERNANDO DE SENTI
1 13:02:44.912
2 2:14.942 +2.045 13:04:59.854
3 2:17.049 +4.152 13:07:16.903
4 2:13.505 +0.608 13:09:30.408

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:18.760 +5.863 13:11:49.168 2 - 13:04:54.319
6 3:05.767 +52.870 13:14:54.935 3 2:13.020 +2.231 13:07:07.339
7 2:20.296 +7.399 13:17:15.231 4 2:22.829 +12.040 13:09:30.168
8 2:17.941 +5.044 13:19:33.172
9 2:14.532 +1.635 13:21:47.704 (111) VANDER FILHO
10 2:15.894 +2.997 13:24:03.598 1 13:02:36.151
1 - 13:26:16.495 2 - 13:04:44.036
3 2:08.283 +0.398 13:06:52.319
(360) CARLOS AURICCHIO
T 13:02:34.464 (53) DANILO CASTANHA
2 2:00.035 +1.530 13:04:43.499 1 13:02:34.601
3 2:08.590 +1.085 13:06:52.089
4 2:12.066 +4.561 13:09:04.155
5 2:11.501 +3.996 13:11:15.656
6 3:33.176  +1:25.671 13:14:48.832
7 6:05.743  +3:58.238 13:20:54.575
8 2:07.854 +0.349 13:23:02.429
9 - 13:25:00.934
10 2:07.824 +0.319 13:27:17.758
1 2:00.303 +1.798 13:29:27.061
(5) DENIS MARCOLIN
1 13:06:53.844
2 4:18.804  +2:10.461 13:11:12.648
3 3:35.739  +1:27.396 13:14:48.387
4 2:12.934 +4.501 13:17:01.321
5 - 13:19:09.664
6 2:08.885 +0.542 13:21:18.549
7 2:08.629 +0.286 13:23:27.178
8 2:08.451 +0.108 13:25:35.629
9 2:08.938 +0.595 13:27:44.567
(171) IVAN MAXIMIANO SALGADO/ALE SOU
1 13:02:34.632
2 2:07.656 +1.150 13:04:42.288
3 2:07.043 +0.537 13:06:49.331
4 - 13:08:55.837
5 2:06.980 +0.474 13:11:02.817
6 3:41.350  +1:34.844 13:14:44.167
7 2:07.239 +0.733 13:16:51.406
8 2:39.057 +32.551 13:19:30.463
(91) HUGO DORIA
1 13:02:39.351
2 - 13:04:49.555
3 2:10.811 +0.607 13:07:00.366
4 7:54.693  +5:44.489 13:14:55.059
5 2:11.382 +1.178 13:17:06.441
6 2:12.632 +2.428 13:19:19.073
7 6:37.728  +4:27.524 13:25:56.801
8 2:12.104 +1.900 13:28:08.905
(101) JOHNNI HUNTER
1 13:02:39.748
2 - 13:04:49.725
3 2:10.689 +0.712 13:07:00.414
4 2:11.130 +1.153 13:09:11.544
5 2:11.317 +1.340 13:11:22.861
(26) RAFAEL THIEMER
1 13:02:43.530
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